
Z.JI7.1,d PJwialu Grod;:isklego 
rlO. 00.22. 5 ~ · 201\9 

Uchwala Nr .~.~.!.I.~.9 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ........ !1:. ~?. .. 2019 roku 

w sprawie wydania opinii do wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej dla 

zadania p. n.: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn - Jezionany - Suchodół - laręby - Ojnanów, ulicy 

Slowika od km (}+OOO,OO do km 1+459,90 w miejscowości laręby, gmina żabia Wola". 

Na podstawie art. 11b usl. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (I. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1474) 

po rozpoznaniu wniosku Pana Marcina Płużyńskiego , pełnomocnika działającego w imieniu i na rzecz 

Zarządu Powiatu Grodziskiego - reprezentowanego przez Panią Magdalenę Podleśną - Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku Mazowieckim, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co 

następuje : 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zadanie p. n.: 

"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2855W Tarczyn - Jezionany - Suchodół - laręby - Ojnanów, ulicy 

Slowika od km (}+OOO,OO do km 1+459,90 w miejscowości laręby, gmina żabia Wola". 

§ 2 

Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu Grodziskiego nr 166/2019 z dnia 11.09.2019r. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

~ 
WIC .. .<:-<r. ... OSTA 

KI' sztot' Fi piak ;"'x 
Cz pnek Zarządu 

SU ... ; ~ ,~ ; 
Michał Śliwiński 

m~ 
Zofia Owczarek 

CZI~~=!dU 
~fMarkoWSki 


